
帘子布公司捻织设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动化改造

项目离心式空气压缩机及余热再生干燥机采购项目中标公示

（招标编号：HNJY-2024-0914）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]帘子布公司捻织设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动

化改造项目离心式空气压缩机及余热再生干燥机采购项目:

      中标人：河南海捷科技有限公司 中标价格：263.600000万元

二、其他：

   帘子布公司捻织设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动化改造项目离心

式空气压缩机及余热再生干燥机采购项目

中标公示

河南江悦工程管理有限公司受神马实业股份有限公司帘子布公司的委托，就帘子布公司捻织

设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动化改造项目离心式空气压缩机及余

热再生干燥机采购项目进行公开招标，现就本次评标结果公告如下：

一、项目名称及招标编号

1.1项目名称：帘子布公司捻织设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动化改

造项目离心式空气压缩机及余热再生干燥机采购项目

1.2招标编号：HNJY-2024-0914

二、项目简要说明

2.1项目名称：帘子布公司捻织设备提效升级改造项目及捻织二厂直捻机上丝系统自动化改

造项目离心式空气压缩机及余热再生干燥机采购项目

2.2招标编号：HNJY-2024-0914

2.3招标范围：第五章供货要求招标设备一览表的所有内容

2.4交货地点：河南省平顶山市卫东区新华路 286号神马实业股份有限公司帘子布公司厂区

院内；

2.5交货期限：合同签订后 4个月内；

2.6质量标准：符合现行的国家及行业规范，质量达到合格标准。

2.7质保期：自设备调试完成、验收合格之日起 12个月，最长不超过设备到货之日起 18个



月，二者以先到为准。

三、公告媒体及日期

2024年 10月 21日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息

评标日期：2024年 11月 11日

评标地点：神马股份招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口

向南约 100米路东）；

五、中标候选人情况

第一中标候选人  河南海捷科技有限公司  ，得分  77.87  ；

投标总报价为：2636000元       

第二中标候选人  萨震压缩机（上海）有限公司  ，得分  72.53 ；

投标总报价为：2468158元  

第三中标候选人  郑州星之源压缩机有限公司  ，得分  72.53  ；

投标总报价为：2525000元

注：不符合投标要求的投标人分别是:开泰克压缩机（上海）有限公司（未提供信用查询、

委托人社保）、钛灵特压缩机无锡有限公司（付款方式负偏离）、郑州铭祺复盛节能科技有限

公司（未提供委托人社保）、嘉兴企乐压缩空气系统技术有限公司（未提供相关代理商证明

材料）    

六、中标公示发布的媒介及公告期限：

《河南省电子招标投标公共服务平台》，公示期限为 3日。

七、本次招标联系事项

招标人：神马实业股份有限公司帘子布公司

地  址：河南省平顶山市卫东区新华路 286号

联系人：沈东阳    

联系电话：15093850803

招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      

电    话：13849562254  15136950228

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新华区中兴路金建小区 2号楼二单元 3楼西户



注：中标公示期限为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起 3

个日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2024年 11月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：神马实业股份有限公司帘子布公司                         

   地    址：河南省平顶山市卫东区新华路 286号                                

   联 系 人：沈东阳                             

   电    话：15093850803                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T15:00:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T15:00:58+0800
	BJ
	ePolicy




